N
ES
A
Sr
l s
i r
is
er

jams.
Dimensioni e collegamenti / Dimensions and connections
Come ordinare / Order Form
Se
ns
or
e
Se
ns
or Sensore direzione vento / Wind direction sensor
Sensore direzione vento Riscaldato / Heated wind direction sensor
DVE
DVER
U
sc
ita
O
ut
pu
t 02Vdc A
420mA B
RS485 / Modbus C
Ac
ce
ss
or
i
Ac
ce
ss
or
ie
s
CS05 – Cavo 5m sensore-datalogger / Cable 5m sensor-datalogger 05
CS10 – Cavo 10m sensore-datalogger / Cable 10m sensor-datalogger 10
CSxx – Cavo lunghezza xx* m / Cable xx* m length sensor – datalogger xx
SS1 – Supporto sensori l=500mm / Sensors support l=500mm SS1
SS2 – Supporto sensori l=1500mm / Sensors support l=1500mm SS2
SS3 – Supporto sensori l=900mm / Sensors support l=900mm SS3
Esempio di codice d’ordine / example of order code DVE A 10 SS2
* per misure fuori standard specificare la lunghezza in metri / specifyes the length for no standard measures
Pin DVE-A
DVER-A
DVE-B
DVER-B
DVE-C
DVER-C
1
2 + Out + Out RS485 A
3 - Out - Out RS485 B
4 Gnd Gnd Gnd
5 Vdc(10÷28V) Vdc(10÷28V) Vdc(10÷28V)
6** +12V Heat +12V Heat +12V Heat
7** Gnd Heat Gnd Heat Gnd Heat
4
3
2
1
5
6
7
L = 300
mm
40
mm
335 mm
N
N